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ŞEHİT AHMET KURAK ANAOKULU 

OCAK AYI RAPORU 

Malatya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge birimi tarafından organize edilen konsorsiyum üyeleri 

Şehit Ahmet Kurak Anaokulu, Mustafa Aksoğan Anaokulu, Nene Hatun Anaokulu idareci ve 

öğretmenleri ile yapılan  toplantıya okul müdürümüz ve görevli öğretmenlerimiz katılmıştır. 

Malataya İl Milli Eğitim Şube Müdürü Murat İpek başkanlığında yapılan toplantıda Arge 

Birimi üyeleri Burak Gür, Makbule Birinci, Şehit Ahmet Kurak Anaokulu Müdürü Tuncay 

Timur ve öğretmenleri Ayşe Yıldız, Hatice Yılmaz, Elif Akbaş, Mehtap Balman katılım 

sağlamıştır. Yapılan toplantı ile okul idarecileri ve öğretmenlerine uygulanacak proje 

hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Projenin kapsamı, faaliyetleri, beklenen etkinlikler 

açıklanıp, proje ile ilgili görev dağılımları yapılmıştır. Projenin e- kitapçık ve Dergi 

Hazırlanması çalışmalarında okulumuz öğretmeni Ayşe Yıldız,projenin sosyal medya 

hesaplarının takibinde okulumuz öğretmeni Hatice Yılmaz görevlendirilmiştir. 

Okul müdürü Tuncay Timur proje toplantısı sonrasında okulumuz öğretmenleri ve 

personelleri ile toplantı yapmış ve proje hakkında bililendirme yapmıştır. Okulumuz 

öğretmenleri de yaptıkları sınıf bazlı veli toplantıları ile proje hakkında velilerine bilgi 

vermiştir. 

Projenin yaygınlaşması ve etkililiğinin artttılması amacı ile proje e-twining platformuna da 

transfer edilmiş ve e-twining aylık çalışmaları başlatılmıştır.Okulumuz öğretmenlerinden 

Mehtap Balman e-twining kurucu ortağı olarak görev almıştır. E-twining çalışmalarının 

okulumuzda Tuncay Timur, Mehtap Balman ve Elif Akbaş tarafından yürtülmesi kararlaştırılıp 

yapılacak bütün etkinliklerin okul genelinde uygulanması sağlanacaktır. 

Projenin e twining faaliyetlerinde okul müdürümüz Tuncay Timur sosyal medya sorumlusu, 

Mehtap Balman kurucu ortak ve codeweek sorumlusu, Elif Akbaş müfredat entegrasyonu 

sormlusu olarak görev almıştır. 

E twining faaliyetleri kapsamında hazırlanan 11 logo içinden 40 oy alarak seçilen proje logosu 

belirlenmiştir. 

Proje faaliyet fotoğrafları ekdedir. 

 

Ayşe Yıldız     Elif Akbaş        Hatice Yılmaz      Mehtap Balman        Tuncay Timur 
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Proje Bilgilendirme Toplantısı yapıldı. 

 

 

 



Öğrenci velilerine ve personellere proje bilglendirme toplantısı yapıldı 

 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


